
           

 
 

 

 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 

Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 

prot.  n.  
 

 

Alle docenti  

CHIAPPINI LUIGINA 

VACCAI GABRIELLA 

 

E p. c. ALLA DSGA 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto 165/01 

CONSIDERATO il PTOF dell’IC Bastia 1 

DATO ATTO che all’interno dell’Istituzione scolastica non vi sono figure professionali idonee ad 

esperire il suddetto incarico;  

VERIFICATE le competenze e l’esperienza pregressa della docente in indirizzo  

VISTA la circolare della funzione pubblica n.2/2008,  

CONSIDERATO che la prestazione oggetto della presente è caratterizzata da un rapporto “intuitu 

personae” che consente il raggiungimento del fine, e che comporta, per sua stessa natura, una spesa 

equiparabile ad un rimborso spese,  

CONSIDERATA l’unicità della prestazione sotto il profilo soggettivo; 

 

DETERMINA 

 

di affidare alle docenti Chiappini Luigina e Vaccai Gabriella  lo svolgimento delle attività relative al 

laboratorio per l’inclusività “Pennino e inchiostro” presso la scuola Secondaria per una durata di 10 ore 

complessive. Il laboratorio si svolgerà in orario antimeridiano in base al calendario concordato a partire 

dal mese di novembre 2021. 

 

Per la suddetta attività verrà corrisposto l’importo di euro 400 (quattrocento) a titolo di rimborso spese 

forfettario. L’ importo complessivo sarà liquidato con i fondi ex art.31 c.6 del D. L. 41/2021. 

 

 

   La Dirigente Scolastica  

                      Prof.ssa Stefania Finauro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 

P
G

IC
84300R

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0012456 - 28/10/2021 - C

01a - F
ascicoli T

I - U


